檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國立中山大學　書函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：謝鐘瑩

電話：07-5252000#5552

傳真：07-5255540

電子信箱：tracy66@mail.nsysu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校人事室

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：中研政字第1042500093號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中山大學政治所碩士在職專班105學年度招生海報.pdf(104AA00249_1_041121443

24.pdf)

主旨：檢送本校105學年度政治學研究所碩士在職專班招生考試

海報1份，惠請公告並鼓勵教職員踴躍報考，請查照。

說明：

一、本研究所旨在秉持「自由的學風、跨域的對話」為基礎辦

學理念，致力於理論的精進與融會貫通、獨立思考能力的

培養，實務層面的應用，鼓勵並塑造學生成為具批判與創

造力政治研究人才與公共事務實踐者，提供南台灣政府部

門、公民營企業機構職員與教職人員培訓與進修之管道。

二、本(105)學年度招生考試報名日期：

(一)簡章公告：預計104年11月公布(網頁公告，不另販售紙

本簡章)。

(二)報名日期：預計自104年12月公布(一律採網路報名作業

)。

(三)招生簡章下載及網路報名網址為：http://exm.oaa.nsy

su.edu.tw/files/40-1005-1414.php

三、本(105)學年度招生名額、考試科目分別為：

0

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041104

*10470628600*

46

第2頁，共4頁

裝

訂

線

(一)招收名額：20名。

(二)考試科目：書面資料審查及面試。

四、其他相關資訊請參閱本所網頁資訊。

(一)本所網址為：http://www.ips.nsysu.edu.tw

(二)本所聯絡電話：(07)5252000轉5551~5552。

正本：高雄市立鼓山高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄

市立小港高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民高級家事商

業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校

、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級

中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級

中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中學

、高雄市立楠梓高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠

學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校

財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立樹德高級

家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高

級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級

藝術職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學人事室、高雄市立仁武

高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級

中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市私立正義高級中

學人事室、高雄市私立義大國際高級中學人事室、高雄縣私立高苑高級工商職業

學校人事室、高雄縣私立高英高級工商職業學校人事室、高雄縣私立旗美高級商

工職業學校人事室、國立中山大學附屬國光高級中學人事室、國立岡山高級中學

人事室、國立岡山高級農工職業學校人事室、國立高雄師範大學附屬高級中學人

事室、國立旗山高級農工職業學校人事室、國立旗美高級中學人事室、國立鳳山

高級中學人事室、國立鳳山高級商工職業學校人事室、國立鳳新高級中學人事室

、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校人事室、新光學校財團法

人高雄市新光高級中學人事室、國立內埔高級農工職業學校人事室、國立佳冬高

級農業職業學校人事室、國立東港高級海事水產職業學校人事室、國立屏東女子

高級中學人事室、國立屏東高級工業職業學校人事室、國立屏東高級中學人事室

、國立恆春高級工商職業學校人事室、國立潮州高級中學人事室、陸興學校財團

法人屏東縣陸興高級中學人事室、屏東縣私立美和高級中學人事室、屏東縣私立

新基高級中學人事室、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學人事室、屏東縣私

立民生高級家事商業職業學校人事室、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校人

事室、屏東縣私立日新高級工商職業學校人事室、屏東縣立大同高級中學、屏東

縣立枋寮高級中學、屏東縣立來義高級中學、國立屏北高級中學人事室、國立屏

東特殊教育學校人事室、屏東縣立東港高級中學、高雄市立一甲國民中學、高雄

市立七賢國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立

大社國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立大寮

國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立小港國民

中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立中芸國民中學

、高雄市立中崙國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立五福國民中學、高

雄市立內門國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市

0

46

第3頁，共4頁

裝

訂

線

立正興國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立田

寮國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立光華國

民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立岡山國民

中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立明義國民中學

、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立青年國民中學、高雄市立前金國民中學、高

雄市立前峰國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市

立後勁國民中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立英

明國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立桃源國

民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立蚵寮國民中

學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立陽明國民中學、

高雄市立圓富國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高雄

市立獅甲國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立

嘉興國民中學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立旗津

國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳甲國民

中學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立潮寮國民中學

、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立興仁國民中學、高

雄市立餐旅國民中學、高雄市立龍肚國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市

立彌陀國民中學、高雄市立寶來國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市三民

區十全國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市三民區正興國民小學、高

雄市三民區民族國民小學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市三民區東光國民

小學、高雄市三民區河濱國民小學、高雄市三民區莊敬國民小學、高雄市三民區

博愛國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、高雄市三民區愛國國民小學、高雄

市三民區獅湖國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學、高雄市大社區大社國民小

學、高雄市大社區嘉誠國民小學、高雄市大社區觀音國民小學、高雄市大寮區山

頂國民小學、高雄市大寮區中庄國民小學、高雄市大寮區永芳國民小學、高雄市

大寮區忠義國民小學、高雄市大寮區後庄國民小學、高雄市大寮區昭明國民小學

、高雄市大寮區溪寮國民小學、高雄市大寮區潮寮國民小學、高雄市大樹區九曲

國民小學、高雄市大樹區大樹國民小學、高雄市大樹區小坪國民小學、高雄市大

樹區水寮國民小學、高雄市大樹區姑山國民小學、高雄市大樹區溪埔國民小學、

高雄市大樹區興田國民小學、高雄市大樹區龍目國民小學、高雄市小港區二苓國

民小學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市小港區太平國民小學、高雄市小港

區坪頂國民小學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市小港區青山國民小學、高

雄市小港區桂林國民小學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市小港區華山國民

小學、高雄市小港區漢民國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市小港區

鳳陽國民小學、高雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市仁武區八卦國民小學、高雄

市仁武區仁武國民小學、高雄市仁武區竹後國民小學、高雄市仁武區烏林國民小

學、高雄市仁武區登發國民小學、高雄市仁武區灣內國民小學、高雄市內門區內

門國民小學、高雄市內門區木柵國民小學、高雄市內門區西門國民小學、高雄市

內門區金竹國民小學、高雄市內門區景義國民小學、高雄市內門區溝坪國民小學

、陸軍軍官學校、國立高雄大學軍訓室、國立高雄師範大學軍訓室、國立高雄海

洋科技大學軍訓室、國立高雄第一科技大學軍訓室、國立高雄餐旅大學軍訓室、

國立高雄應用科技大學軍訓室、高苑科技大學軍訓室、高雄醫學大學軍訓室、國

立屏東大學軍訓室、國立屏東科技大學軍訓室、美和學校財團法人美和科技大學

軍訓室、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、和春技術學院軍訓室、育英醫護管

理專科學校軍訓室、正修科技大學軍訓室、大仁科技大學軍訓室、高雄市左營區

文府國民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市左營區明德國民小學、高雄
0

46

第4頁，共4頁

裝

訂

線

市左營區新上國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市左營區新光國民小

學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市前金區前

金國民小學、高雄市前金區建國國民小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市

前鎮區民權國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高雄市苓雅區中正國民小學

、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市苓雅區凱旋

國民小學、高雄市鳥松區大華國民小學、高雄市鳥松區鳥松國民小學、高雄市新

興區七賢國民小學、高雄市新興區信義國民小學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、

高雄市鼓山區壽山國民小學、高雄市鳳山區大東國民小學、高雄市鳳山區中正國

民小學、高雄市鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區五福國民小學、高雄市鳳山

區文山國民小學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學

副本： 2015-11-04
14:33:20